
 

Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 18 августа 2025 года                                                                                   № 90 

с. Седельниково 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 14.04.2021 № 49 «О межведомственной комиссии 

по патриотическому воспитанию населения Седельниковского 

муниципального района Омской области» 

 

   Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, 

   ПОСТАНОВЛЯЮ:  

Внести в постановление Администрации Седельниковского муниципального 

района от 14.04.2021 № 49 «О межведомственной комиссии по 

патриотическому воспитанию населения Седельниковского муниципального 

района Омской области» следующие изменения: 

- приложение № 2 к постановлению изложить в  следующей  редакции: 
«Приложение № 2 

                                                                                                    к постановлению Администрации 

 Седельниковского муниципального 

                                                                      района от  14.04.2021 № 49 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по  патриотическому воспитанию населения 

Седельниковского муниципального района Омской области 

 

Михайлицина 

Надежда Викторовна 

и.о. заместителя Главы Седельниковского 

муниципального района, председатель комиссии; 

 

Баранова 

Светлана Алексеевна 

председатель Комитета по образованию 

Администрации Седельниковского 

муниципального, заместительпредседателя 

комиссии; 

 

Музыченко  

Юлия Ивановна 

ведущий специалист Комитета по культуре 

Администрации Седельниковского 

муниципального района, секретарь  комиссии (по 

согласованию). 

Члены комиссии: 

 

 

  

Казаев 

Сергей Равильевич 

председатель Седельниковского отделения 

Омской областной общественной 

организацииветеранов (пенсионеров)(по 

согласованию); 



 

Бастрон 

Алексей Владимирович     

главный редактор БУ «Редакция 

газеты«Сибирский труженик» (по согласованию); 

 

Охапкина  

Марина Александровна     

директор МБОУ «Седельниковская СШ № 1» 

(по согласованию); 

 

Грицына 

Александр Сергеевич 

директор МБОУ «Седельниковская СШ № 2» (по 

согласованию); 

 

Ахметов Фарит 

Валитович 

директор  КУ Седельниковского муниципального 

района «Центр по работе с детьми и молодежью»; 

 

Корнеева  

Татьяна Анатольевна  

директор БУ «Комплексный центр социального 

обслуживания населения  Седельниковского 

района» (по согласованию); 

 

Зеленова 

Валентина 

Александровна  

председатель Совета 

Седельниковскогомуниципального района (по 

согласованию); 

 

 

Серобабов Сергей 

Петрович 

учитель истории МБОУ «Голубовская средняя 

школа» (по согласованию); 

 

Москалев       

Александр Юрьевич           

Глава Седельниковского сельского поселения  

(по согласованию); 

 

Шрейдер 

Наталья Владимировна 

и.о. директора МБУК «Межпоселенческий музей 

истории Седельниковского района» (по  

согласованию); 

 

Кибис 

Марина Владимировна 

директор МБУК МСКДЦ «Светоч» (по  

согласованию); 

 

 

Хвесик                                  директор БПОУ «Седельниковский 

Наталья Юрьевна                агропромышленный техникум»(по согласованию); 

 

Зайцев                                   председатель Общественного совета  

Михаил Андреевич            (по согласованию).». 

 

И.о. Главы Седельниковского 

муниципального района                                     К.Г. Ткачев 


